Sportlersalat

Amerikanischer Salat

Thunfischsalat

Gemischter Salat

’ Beilagensalat

Nachtisch

@ Eiscreme Vanille
@ Eiscreme gemischt

Nachspeisen

-
@ Palatschinken

10

9¢€

10
7€

11
3€

10
3€



Reisgerichte

@ Franzosische Zwiebelsuppe
@ Hihner
@ Tomaten- oder Gurkensalat

‘ Tomatencremesuppe

10 meistbestellte Gerichte

M

@ Bauernteller

Burgers

4€

3€

3€

10
4€

13



, )
Y /

-
@ Zehlendorfer

Antipasti

.
hY !

i .-
@ Rinderkraftbruhe

Beilagen

, )
N /

- .
@ Portion Knoblauch

G French fries

Dip-Sauce

"
hY !

el .
@ Champignonsol3e

Extras

. ;
' /

.ﬁ..u’-.
@ Gebratene weil3e Bohnen

14



%, _.,-"'
@ Salzkartoffeln oder Kartoffelpiree

Snacks

e Croquettes

Fleischgerichte

0 Grillteller

Kalbsleber

. F
b !

sl i,
@ Leber Berliner Art

Schnitzel

’ Holsteiner Schnitzel

A lacarte

10
2€

13

13

13

12



k" s
b r

. . .
@ Schweineschnitzel , Wiener Art"

Vegetarische Gerichte

g Gemischtes Gemiise
@ Broccoli with cheese
N

Grillgerichte

@ Réuber spiefd
@ Pljeskavica

Spezialitaten

, F
b !

s, .
@ Lammfilet

Fischspezialitaten

a

14

10

15



e

| .
@ Zander Filler Natur

Fingerfood

a Cevapcici

Steaks

@ Vesdli- Dalmatinae (220 gr)
@ Rumpsteak (220 gr)
@ Rinderfilet (220 gr)
Dol

E ety

Spezialitaten vom Grill

)

@ Raznjici

15

~

18

16

19

19

10



| nter nationale Gerichte

- .
@ Ungarisches Gulasch

Hauptgericht

I
i

sl i, X .
@ Schnitzel , Wiener Art"

LY
‘l.

Eishecher

ra
'

s, .
@ Bananensplit

"
hY

Unsere Klassiker

i
r

i . X .
@ Gemischte Trio-Platte

LY
'l.

FiUr unserekleinen Gaste

11

a o1

10



@ All you can eat vom Teller der Eltern

ovaion |

@ Spaghetti K okosnuss
@ Spaghetti Rotkappchen
ovaion

@ Pinocchio kleines Schnitzel Wiener Art*

Vom Schwein

@ Réauberplatte

Salate und Suppen

aaen |
@ Weil3e Bohnensuppe

Omelette

’ Omelette

a o

13

~



Deutsche Gerichte

@‘““*‘ Hiihnerfrikasse

Kleine Gerichte und Beilagen

@ Schafskase vom Grill

Balkanspezialitaten

Pola Pola

Nigiri Sushi Vegetarisch

-L.l‘. _-'; .
@ Prinzessbohnen

Kleine Spezialitaten

W



Fd
r

. .
@ Trio-Platte

LY
%

Gerichtevom Schwein

ra
'

.
@ Schweinefilet ,, Madagaskar*

.
hY

I mbiss Gerichte

I
i

.,
@ Pfeffer spief

LY
‘l.

Gerichtevom Grill

@ Dalmatinische Uzina

Vegetarische Gerichte - Normal

@ Gemischte Gemuseplatte

h oo

15

15

10



Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Vor speisen

w Dalmatinski Prsut
X

K &sespeisen

Gebackener Camembert

SALATE

w 2 Schopskasalat Bauer nsalat

Fischgerichte

10
6€

10

a



@ Scholle gebraten

@ Scampi 6 Scampisam Spief

@ Forelle blau (gekocht) oder Forelle Mllerin (gebraten)

@ Tintenfisch ,, Calamar etti®
@ L achskottelet

@ Pfeffer scholle Schollenfilets
@ Rotbar schfilet ,, Orly*

Kalte Vorspeisen
@ Original Paski sir
-

@ Original bulgarischer Schafskéase

Pfannengerichte

12

17

11

12

13

12

11

10

(o]



10

v
@ Muckalica (scharf) €

| nter nationale Spezialitaten

@ Champignonschnitzel Schweineschnitzel natur an ¢1;1
@ Medaillons Adria 24
@ Adria-Spezialitat 24
@ Dalmatinisches Schnitzel 23
A §

@ Zagreb-Schnitzel €

Platten fir 2 bis4 Personen

@ Adria-Uberraschungsplatte fir 4 Personen -

®8

@ Uberraschungsplatte fiir 3 Personen

oL 30

@ Split-Platte fur 2 Personen €



Fd
r

@ Adriaplatte flr 2 Personen

LY
%

Kleine Gerichte und Spezialitaten

y

o i, .
@ Potpourriplatte
o i,

@ Pusztaplatte

-
@ Schaschlikspiefd , Curryreisund gemischter Salat

Unsere Empfelung

I
i

@ Uberraschungsplatte flir 2 Personen

LY
‘l.

Gebratene, geschmorte Spezialitaten

ra
'

@ 2iK0%

"
hY

Nicht kategorisiert

10

(o]

»

32

13



Grillspief3

Hausgebeizter Norwegischer Lachs

Original Ungarische Gulaschsuppe

Prebranac

Fischplatte flr 2 Personen

Captain Hook

Kollegin

12

8€

4€

11

31

5€

10
3€



